
Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы 21 қаңтардағы "Жамбыл ауданының 
ауылдық округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған бюджеттері туралы" № 48-228 
шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Алматы облысы Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы 4 сәуірдегі № 52-250 
шешімі. Алматы облысы Әділет департаментінде 2019 жылы 17 сәуірде № 5118 болып 
тіркелді
      2008 жылғы 4 желтоқсандағы Қазақстан Республикасының Бюджет кодексiнің 104-
бабының  және 106-бабының , "Қазақстан Республикасындағы 5-тармағына 4-тармағына
жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 2001 жылғы 23 
қаңтардағы Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабының 1-тармағының 1) 

 сәйкес, Жамбыл аудандық мәслихаты ШЕШIМ ҚАБЫЛДАДЫ:тармақшасына
      1. Жамбыл аудандық мәслихатының "Жамбыл ауданының ауылдық округтерінің 
2019-2021 жылдарға арналған бюджеттері туралы" 2019 жылғы 21 қаңтардағы № 48-
228 шешіміне (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде  № 5038
тіркелген, 2019 жылдың 31 қаңтарында Қазақстан Республикасы Нормативтік 
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде жарияланған) шешіміне келесі 
өзгерістер енгізілсін:
      көрсетілген шешімнің , , , , , , , , , , , , , , , , , , -1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
тармақтары жаңа редакцияда баяндалсын:
      "1. 2019-2021 жылдарға арналған Аққайнар ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 1, 2, 3-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2019 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кiрiстер 45 143 мың теңге, оның iшiнде:
      салықтық түсiмдер 8 383 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсiмі 36 760 мың теңге;
      2) шығындар 45 932 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 789 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитiн пайдалану) 789 мың теңге.".
      "2. 2019-2021 жылдарға арналған Ақтерек ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы
шешімнің 4, 5, 6-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2019 жылға келесі көлемдерде 
бекітілсін:



      1) кiрiстер 21 741 мың теңге, оның iшiнде:
      салықтық түсiмдер 7 503 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсiмі 14 238 мың теңге;
      2) шығындар 24 856 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 3 115 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитiн пайдалану) 3 115 мың теңге.".
      "3. 2019-2021 жылдарға арналған Ақсеңгір ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 7, 8, 9-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2019 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кiрiстер 53 653 мың теңге, оның iшiнде:
      салықтық түсiмдер 8 604 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсiмі 45 049 мың теңге;
      2) шығындар 55 466 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 813 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитiн пайдалану) 1 813 мың теңге.".
      "4. 2019-2021 жылдарға арналған Беріктас ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы
шешімнің 10, 11, 12-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2019 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кiрiстер 73 066 мың теңге, оның iшiнде:
      салықтық түсiмдер 5 089 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсiмі 67 977 мың теңге;
      2) шығындар 74 872 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1806 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитiн пайдалану) 1 806 мың теңге.".
      "5. 2019-2021 жылдарға арналған Дегерес ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің 13, 14, 15-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2019 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:



      1) кiрiстер 63 923 мың теңге, оның iшiнде:
      салықтық түсiмдер 7 483 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсiмі 56 440 мың теңге;
      2) шығындар 64 721 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 798 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитiн пайдалану) 798 мың теңге.".
      "6. 2019-2021 жылдарға арналған Жамбыл ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы
шешімнің 16, 17, 18-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2019 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кiрiстер 44 893 мың теңге, оның iшiнде:
      салықтық түсiмдер 12 765 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсiмі 32 128 мың теңге;
      2) шығындар 47 449 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 2556 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитiн пайдалану) 2 556 мың теңге.".
      "7. 2019-2021 жылдарға арналған Қарақастек ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 19, 20, 21-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2019 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кiрiстер 77 017 мың теңге, оның iшiнде:
      салықтық түсiмдер 12 401 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсiмі 64 616 мың теңге;
      2) шығындар 81 752 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 4 735 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитiн пайдалану) 4 735 мың теңге.".
      "8. 2019-2021 жылдарға арналған Қарасу ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің 22, 23, 24-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2019 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:



      1) кiрiстер 46 069 мың теңге, оның iшiнде:
      салықтық түсiмдер 22 545 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсiмі 23 524 мың теңге;
      2) шығындар 50 579 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 4 510 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитiн пайдалану) 4 510 мың теңге.".
      "9. 2019-2021 жылдарға арналған Қарғалы ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы
шешімнің 25, 26, 27-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2019 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кiрiстер 115 500 мың теңге, оның iшiнде:
      салықтық түсiмдер 114 652 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсiмі 848 мың теңге;
      2) шығындар 123 805 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 8 305 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитiн пайдалану) 8 305 мың теңге.".
      "10. 2019-2021 жылдарға арналған Мынбаев ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 28, 29, 30-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2019 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кiрiстер 33 313 мың теңге, оның iшiнде:
      салықтық түсiмдер 18 012 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсiмі 15 301 мың теңге;
      2) шығындар 36 306 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 2 993 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитiн пайдалану) 2 993 мың теңге.".
      "11. 2019-2021 жылдарға арналған Мәтібұлақ ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 31, 32, 33-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2019 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:



      1) кiрiстер 29 817 мың теңге, оның iшiнде:
      салықтық түсiмдер 9 844 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсiмі 19 973 мың теңге;
      2) шығындар 31 607 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 790 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитiн пайдалану) 1 790 мың теңге.".
      "12. 2019-2021 жылдарға арналған Самсы ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің 34, 35, 36-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2019 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кiрiстер 24 651 мың теңге, оның iшiнде:
      салықтық түсiмдер 9 188 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсiмі 15 463 мың теңге;
      2) шығындар 27 458 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 2 807 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитiн пайдалану) 2 807 мың теңге.".
      "13. 2019-2021 жылдарға арналған Таран ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің 37, 38, 39-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2019 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кiрiстер 80 939 мың теңге, оның iшiнде:
      салықтық түсiмдер 8 211 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсiмі 72 728 мың теңге;
      2) шығындар 84 465 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 3 526 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитiн пайдалану) 3 526 мың теңге.".
      "14. 2019-2021 жылдарға арналған Талап ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің 40, 41, 42-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2019 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:



      1) кiрiстер 28 159 мың теңге, оның iшiнде:
      салықтық түсiмдер 5 461 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсiмі 22 698 мың теңге;
      2) шығындар 29 969 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 180 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитiн пайдалану) 1 180 мың теңге.".
      "15. 2019-2021 жылдарға арналған Үңгіртас ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 43, 44, 45-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2019 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кiрiстер 44 567 мың теңге, оның iшiнде:
      салықтық түсiмдер 10 497 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсiмі 34 070 мың теңге;
      2) шығындар 48 218 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 3651 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитiн пайдалану) 3651 мың теңге.".
      "16. 2019-2021 жылдарға арналған Ұзынағаш ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 46, 47, 48-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2019 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кiрiстер 407 182 мың теңге, оның iшiнде:
      салықтық түсiмдер 266 927 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсiмі 140 255 мың теңге;
      2) шығындар 442 190 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 35 008 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитiн пайдалану) 35 008 мың теңге.".
      "17. 2019-2021 жылдарға арналған Шолаққарғалы ауылдық округінің бюджеті 
тиісінше осы шешімнің 49, 50, 51-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2019 жылға 
келесі көлемдерде бекітілсін:



      1) кiрiстер 101 139 мың теңге, оның iшiнде:
      салықтық түсiмдер 42 489 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсiмі 58 650 мың теңге;
      2) шығындар 108 330 мың теңге
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 7 191 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитiн пайдалану) 7 191 мың теңге.".
      "18. 2019-2021 жылдарға арналған Шиен ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің 52, 53, 54-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2019 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кiрiстер 51 709 мың теңге, оның iшiнде:
      салықтық түсiмдер 6 462 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсiмі 45 247 мың теңге;
      2) шығындар 54 036 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 2327 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитiн пайдалану) 2 327 мың теңге.".
      "19. 2019-2021 жылдарға арналған Теміржол ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 55, 56, 57-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2019 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кiрiстер 85 680 мың теңге, оның iшiнде:
      салықтық түсiмдер 12 077 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсiмі 73 603 мың теңге;
      2) шығындар 87 796 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 2 116 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитiн пайдалану) 2 116 мың теңге.".
      2. Көрсетілген шешімнің , , , , , , , , , , , , , , , , , ,1 4 7 10 13 16 19 22 25 28 31 34 37 40 43 46 49 52

-қосымшалары тиісінше осы шешімнің , , , , , , , , , , , , , , , , 55 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
, , -қосымшаларына сәйкес жаңа редакцияда баяндалсын.17 18 19



      3. Осы шешімнің орындалуын бақылау Жамбыл аудандық мәслихатының "
Экономикалық реформа, бюджет, тарифтік саясат, шағын және орта кәсіпкерлікті 
дамыту жөніндегі" тұрақты комиссиясына жүктелсін.
      4. Осы шешiм 2019 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгiзiледі.
      Жамбыл аудандық сессия төрағасы А. Абаев
      Жамбыл аудандық мәслихатының хатшысы С. Жұрын

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "04" 
сәуірдегі "Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 
жылғы 21 қаңтардағы "Жамбыл ауданы ауылдық 

округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне өзгерістер 

енгізу енгізу туралы" № 52-250 шешіміне 1-
қосымша

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "21" 
қаңтардағы "Жамбыл ауданының ауылдық 
округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне 1-

қосымша

Аққайнар ауылдық округінің 2019 жылға арналған бюджеті

Санаты Сынып І ш к і  
сынып

Атауы Сомасы (мың 
теңге)

I.Кірістер 45 143

1 Салықтық түсімдер 8 383

1 Табыс салығы 3 475

2 Жеке табыс салығы 3 475

4 Меншікке салынатын салықтар 4 908

1 Мүлікке салынатын салықтар 117

3 Жер салығы 471

4 Көлік құралдарына салынатын салық 4 320

4 Трансферттердің түсімдері 36 760

2
Мемлекеттік басқарудың жоғарғы тұрған органдарынан 
түсетін трансферттер

36 760

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

36 760

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік
бағдарлама
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

II.Шығындар 45 932

1 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 16 366

1
Мемлекеттік басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкілді, арқарушы 
және басқа да органдар

16 334



124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

16 334

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

16 334

2 Қаржылық қызмет 32

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

32

053
Аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

32

4 Білім беру 20 273

1 Мектепке дейiнгi тәрбие және оқыту 20 273

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

20 273

041
Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында 
мемлекеттік білім беру тапсрыысын іске 
асыруға

20 273

7 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 4 293

3 Елді-мекендерді көркейту 4 293

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

4 293

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 3 005

011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 288

13 Басқалар 5 000

9 Басқалар 5 000

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

5 000

040

Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі 
бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу 
бойынша шараларды іске асыру

5 000

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы С о м а с ы
(мың теңге)

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік 
бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы (
мың теңге)

IV. Қаржы активтерінің 
операциялары бойынша сальдо

0

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы Сомасы 
(мың теңге)



6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

Санаты Сынып Ішкі  
сынып

Ерекшелігі Атауы Сомасы (мың 
теңге)

V. Бюджет тапшылығы (профициті) -789

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

789

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын 
қалдықтары

789

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 789

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 789

01 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 789

Функционалдық 
топ

К і ш і  
функция

Бюджеттік бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы Сомасы (мың 
теңге)

16 Қарыздарды 
өтеу

0

 

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "04" 
сәуірдегі "Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 
жылғы 21 қаңтардағы "Жамбыл ауданы ауылдық 

округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне өзгерістер 

енгізу енгізу туралы" № 52-250 шешіміне 2-
қосымша

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "21" 
қаңтардағы "Жамбыл ауданының ауылдық 
округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне 4-

қосымша

Ақтерек ауылдық округінің 2019 жылға арналған бюджеті

Санаты Сынып І ш к і  
сынып

Атауы Сомасы (мың 
теңге)

I.Кірістер 21 741

1 Салықтық түсімдер 7 503

1 Табыс салығы 2 212

2 Жеке табыс салығы 2 212

4 Меншікке салынатын салықтар 5 291

1 Мүлікке салынатын салықтар 72

3 Жер салығы 355

4 Көлік құралдарына салынатын салық 4 864

4 Трансферттердің түсімдері 14 238

2 Мемлекеттік басқарудың жоғарғы тұрған органдарынан 
түсетін трансферттер

14 238



3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

14 238

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік 
бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы

Сомасы

(мың 
теңге)

II.Шығындар 24 856

1 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 21 637

1
Мемлекеттік басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкілді, 
арқарушы және басқа да органдар

21 618

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

21 618

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

19 422

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 2 196

2 Қаржылық қызмет 19

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

19

053
Аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

19

4 Білім беру 1 500

2
Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта 
білім беру

1 500

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

1 500

005
Ауылдық жерлерде оқушыларды жақын 
жердегі мектепке дейін тегін алып баруды 
және одан алып қайтуды ұйымдастыру

1 500

7 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 1 719

3 Елді-мекендерді көркейту 1 719

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

1 719

011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 719

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы С о м а с ы
(мың теңге)

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік 
бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы (
мың теңге)



IV. Қаржы активтерінің 
операциялары бойынша сальдо

0

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы Сомасы 
(мың теңге)

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

Санаты Сынып Ішкі  
сынып

Ерекшелігі Атауы Сомасы (мың 
теңге)

V. Бюджет тапшылығы (профициті) -3 115

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

3 115

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын 
қалдықтары

3 115

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 3 115

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 3 115

01 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 3 115

Функционалдық 
топ

К і ш і  
функция

Бюджеттік бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

16
Қарыздарды 
өтеу

0

 

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "04" 
сәуірдегі "Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 
жылғы 21 қаңтардағы "Жамбыл ауданы ауылдық 

округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне өзгерістер 

енгізу енгізу туралы" № 52-250 шешіміне 3-
қосымша

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "21" 
қаңтардағы "Жамбыл ауданының ауылдық 
округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне 7-

қосымша

Ақсеңгір ауылдық округінің 2019 жылға арналған бюджеті

Санаты Сынып І ш к і  
сынып

Атауы Сомасы (мың 
теңге)

I.Кірістер 53 653

1 Салықтық түсімдер 8 604

1 Табыс салығы 1 727

2 Жеке табыс салығы 1 727

4 Меншікке салынатын салықтар 6 877

1 Мүлікке салынатын салықтар 99



3 Жер салығы 422

4 Көлік құралдарына салынатын салық 6 356

4 Трансферттердің түсімдері 45 049

2 Мемлекеттік басқарудың жоғарғы тұрған органдарынан 
түсетін трансферттер

45 049

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

45 049

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік 
бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

II.Шығындар 55 466

1 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 21 287

1
Мемлекеттік басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкілді, 
арқарушы және басқа да органдар

21 087

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

21 087

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

20 527

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 560

2 Қаржылық қызмет 200

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

200

053
Аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

200

4 Білім беру 30 704

1 Мектепке дейiнгi тәрбие және оқыту 29 504

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

29504

041
Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында 
мемлекеттік білім беру тапсрыысын іске 
асыруға

29504

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта 
білім беру

1 200

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

1 200

005
Ауылдық жерлерде оқушыларды жақын 
жердегі мектепке дейін тегін алып баруды 
және одан алып қайтуды ұйымдастыру

1 200

7 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 3 475

3 Елді-мекендерді көркейту 3 475

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

3 475



008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1 503

009
Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз
ету

800

011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 172

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы С о м а с ы
(мың теңге)

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік 
бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы (
мың теңге)

IV. Қаржы активтерінің 
операциялары бойынша сальдо

0

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы
Сомасы 
(мың теңге)

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

Санаты Сынып Ішкі  
сынып

Ерекшелігі Атауы Сомасы (мың 
теңге)

V. Бюджет тапшылығы (профициті) -1813

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

1813

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын 
қалдықтары

1813

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 1813

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 1813

01 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 1813

Функционалдық 
топ

К і ш і  
функция

Бюджеттік бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы Сомасы (мың 
теңге)

16 Қарыздарды 
өтеу

0

 

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "04" 
сәуірдегі "Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 
жылғы 21 қаңтардағы "Жамбыл ауданы ауылдық 

округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне өзгерістер 

енгізу енгізу туралы" № 52-250 шешіміне 4-
қосымша

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "21" 
қаңтардағы "Жамбыл ауданының ауылдық 



округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне 10-

қосымша

Беріктас ауылдық округінің 2019 жылға арналған бюджеті

Санаты Сынып І ш к і  
сынып

Атауы Сомасы (мың 
теңге)

I.Кірістер 73 066

1 Салықтық түсімдер 5 089

1 Табыс салығы 542

2 Жеке табыс салығы 542

4 Меншікке салынатын салықтар 4 547

1 Мүлікке салынатын салықтар 132

3 Жер салығы 135

4 Көлік құралдарына салынатын салық 4 280

4 Трансферттердің түсімдері 67 977

2 Мемлекеттік басқарудың жоғарғы тұрған органдарынан 
түсетін трансферттер

67 977

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

67 977

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік 
бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

II.Шығындар 74 872

1 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 17 860

1
Мемлекеттік басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкілді, 
арқарушы және басқа да органдар

17 822

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

17 822

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

17 822

2 Қаржылық қызмет 38

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

38

053
Аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

38

4 Білім беру 54 268

1 Мектепке дейiнгi тәрбие және оқыту 54 268

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

54 268



041 Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында 
мемлекеттік білім беру тапсрыысын іске 
асыруға

54 268

7 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 2 744

3 Елді-мекендерді көркейту 2 744

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

2 744

008 Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

1 780

011
Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

964

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы С о м а с ы
(мың теңге)

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік 
бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы (
мың теңге)

IV. Қаржы активтерінің 
операциялары бойынша сальдо

0

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы Сомасы 
(мың теңге)

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

Санаты Сынып Ішкі  
сынып

Ерекшелігі Атауы Сомасы (мың 
теңге)

V. Бюджет тапшылығы (профициті) -1806

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

1806

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын 
қалдықтары

1806

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 1806

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 1806

01 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 1806

Функционалдық 
топ

К і ш і  
функция

Бюджеттік бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

16 Қарыздарды 
өтеу

0

 

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "04" 
сәуірдегі "Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 
жылғы 21 қаңтардағы "Жамбыл ауданы ауылдық 

округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 



бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне өзгерістер 
енгізу енгізу туралы" № 52-250 шешіміне 5-

қосымша

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "21" 
қаңтардағы "Жамбыл ауданының ауылдық 
округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне 13-

қосымша

Дегерес ауылдық округінің 2019 жылға арналған бюджеті

Санаты Сынып
І ш к і  
сынып

Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

I.Кірістер 63 923

1 Салықтық түсімдер 7 483

1 Табыс салығы 1 081

2 Жеке табыс салығы 1 081

4 Меншікке салынатын салықтар 6 402

1 Мүлікке салынатын салықтар 75

3 Жер салығы 481

4 Көлік құралдарына салынатын салық 5 846

4 Трансферттердің түсімдері 56 440

2 Мемлекеттік басқарудың жоғарғы тұрған органдарынан 
түсетін трансферттер

56 440

3
Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

56 440

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік
бағдарлама
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

II.Шығындар 64 721

1 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 19 845

1
Мемлекеттік басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкілді, арқарушы 
және басқа да органдар

20 909

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

20 909

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

20 609

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 300

2 Қаржылық қызмет 32

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

32



053 Аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

32

4 Білім беру 30 977

1 Мектепке дейiнгi тәрбие және оқыту 28 573

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

28 573

041
Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында 
мемлекеттік білім беру тапсрыысын іске 
асыруға

28 573

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім
беру

2 404

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

2 404

005
Ауылдық жерлерде оқушыларды жақын 
жердегі мектепке дейін тегін алып баруды 
және одан алып қайтуды ұйымдастыру

2 404

7 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 2803

3 Елді-мекендерді көркейту 2803

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

2803

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1780

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз 
ету

150

011
Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

873

13 Басқалар 10000

9 Басқалар 10000

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

10000

040

Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі 
бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу 
бойынша шараларды іске асыру

10000

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы С о м а с ы
(мың теңге)

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік 
бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы (
мың теңге)

IV. Қаржы активтерінің 
операциялары бойынша сальдо

0



Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы Сомасы 
(мың теңге)

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

Санаты Сынып
Ішкі  
сынып

Ерекшелігі Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

V. Бюджет тапшылығы (профициті) -798

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

798

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын 
қалдықтары

798

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 798

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 798

01 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 798

Функционалдық 
топ

К і ш і  
функция

Бюджеттік бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы Сомасы (мың 
теңге)

16 Қарыздарды 
өтеу

0

 

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "04" 
сәуірдегі "Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 
жылғы 21 қаңтардағы "Жамбыл ауданы ауылдық 

округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне өзгерістер 

енгізу енгізу туралы" № 52-250 шешіміне 6-
қосымша

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "21" 
қаңтардағы "Жамбыл ауданының ауылдық 
округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне 16-

қосымша

Жамбыл ауылдық округінің 2019 жылға арналған бюджеті

Санаты Сынып
І ш к і  
сынып

Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

I.Кірістер 44 893

1 Салықтық түсімдер 12 765

1 Табыс салығы 1 663

2 Жеке табыс салығы 1 663

4 Меншікке салынатын салықтар 11 102

1 Мүлікке салынатын салықтар 137

3 Жер салығы 831

4 Көлік құралдарына салынатын салық 10 134

4 Трансферттердің түсімдері 32 128



2 Мемлекеттік басқарудың жоғарғы тұрған органдарынан 
түсетін трансферттер

32 128

3
Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

32 128

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік
бағдарлама
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

II.Шығындар 47 449

1 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 21 901

1
Мемлекеттік басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкілді, арқарушы 
және басқа да органдар

21 815

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

21 815

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

21 495

022 Капитальные расходы государственного 
органа

320

2 Қаржылық қызмет 86

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

86

053
Аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

86

4 Білім беру 1 300

2 Начальное, основное среднее и общее среднее
образование

1 300

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

1 300

005
Организация бесплатного подвоза учащихся 
до ближайшей школы и обратно в сельской 
местности

1 300

7 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 9 248

3 Елді-мекендерді көркейту 9 248

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

9 248

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 5 009

011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

4 239

13 Басқалар 15 000

9 Басқалар 15 000

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

15 000



040 Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі 
бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу 
бойынша шараларды іске асыру

15 000

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы С о м а с ы
(мың теңге)

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік 
бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы (
мың теңге)

IV. Қаржы активтерінің 
операциялары бойынша сальдо

0

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы Сомасы 
(мың теңге)

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

Санаты Сынып
Ішкі  
сынып

Ерекшелігі Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

V. Бюджет тапшылығы (профициті) -2 556

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

2 556

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын 
қалдықтары

2556

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 2556

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 2556

01 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 2556

Функционалдық 
топ

К і ш і  
функция

Бюджеттік бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

16 Қарыздарды 
өтеу

0

 

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "04" 
сәуірдегі "Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 
жылғы 21 қаңтардағы "Жамбыл ауданы ауылдық 

округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне өзгерістер 

енгізу енгізу туралы" № 52-250 шешіміне 7-
қосымша

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "21" 
қаңтардағы "Жамбыл ауданының ауылдық 
округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне 19-

қосымша



Қарақастек ауылдық округінің 2019 жылға арналған бюджеті

Санаты Сынып
І ш к і  
сынып

Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

I.Кірістер 77 017

1 Салықтық түсімдер 12 401

1 Табыс салығы 1 536

2 Жеке табыс салығы 1 536

4 Меншікке салынатын салықтар 10 865

1 Мүлікке салынатын салықтар 110

3 Жер салығы 595

4 Көлік құралдарына салынатын салық 10 160

4 Трансферттердің түсімдері 64 616

2
Мемлекеттік басқарудың жоғарғы тұрған органдарынан 
түсетін трансферттер

64 616

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

64 616

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік
бағдарлама
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

II.Шығындар 81 752

1 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 23 317

1
Мемлекеттік басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкілді, арқарушы 
және басқа да органдар

23 285

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

23 285

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

21 582

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 1 703

2 Қаржылық қызмет 32

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

32

053
Аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

32

4 Білім беру 33 252

1 Мектепке дейiнгi тәрбие және оқыту 31 752

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

31 752

041
Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында 
мемлекеттік білім беру тапсрыысын іске 
асыруға

31 752



2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім
беру

1 500

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

1 500

005
Ауылдық жерлерде оқушыларды жақын 
жердегі мектепке дейін тегін алып баруды 
және одан алып қайтуды ұйымдастыру

1 500

7 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 17 016

3 Елді-мекендерді көркейту 17 016

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

17 016

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 5 009

009
Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз 
ету

2 000

011
Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

10 007

13 Басқалар 8 167

9 Басқалар 8 167

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

8 167

040

Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі 
бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу 
бойынша шараларды іске асыру

8 167

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы С о м а с ы
(мың теңге)

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік 
бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы (
мың теңге)

IV. Қаржы активтерінің 
операциялары бойынша сальдо

0

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы Сомасы 
(мың теңге)

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

Санаты Сынып
Ішкі  
сынып

Ерекшелігі Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

V. Бюджет тапшылығы (профициті) -4735

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

4735

8
Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын 
қалдықтары

4735



01 Бюджет қаражаты қалдықтары 4735

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 4735

01 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 4735

Функционалдық 
топ

К і ш і  
функция

Бюджеттік бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы Сомасы (мың 
теңге)

16 Қарыздарды 
өтеу

0

 

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "04" 
сәуірдегі "Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 
жылғы 21 қаңтардағы "Жамбыл ауданы ауылдық 

округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне өзгерістер 

енгізу енгізу туралы" № 52-250 шешіміне 8-
қосымша

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "21" 
қаңтардағы "Жамбыл ауданының ауылдық 
округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне 22-

қосымша

Қарасу ауылдық округінің 2019 жылға арналған бюджеті

Санаты Сынып І ш к і  
сынып

Атауы Сомасы (мың 
теңге)

I.Кірістер 46 069

1 Салықтық түсімдер 22 545

1 Табыс салығы 8 334

2 Жеке табыс салығы 8 334

4 Меншікке салынатын салықтар 14 211

1 Мүлікке салынатын салықтар 189

3 Жер салығы 1 062

4 Көлік құралдарына салынатын салық 12 960

4 Трансферттердің түсімдері 23 524

2 Мемлекеттік басқарудың жоғарғы тұрған органдарынан 
түсетін трансферттер

23 524

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

23 524

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік
бағдарлама
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

II.Шығындар 50 579

1 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 20 002



1 Мемлекеттік басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкілді, арқарушы 
және басқа да органдар

20 002

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

19 970

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

19 100

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 870

2 Қаржылық қызмет 32

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

32

053
Аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

32

4 Білім беру 21 484

1 Мектепке дейiнгi тәрбие және оқыту 20 084

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

20 084

041
Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында 
мемлекеттік білім беру тапсрыысын іске 
асыруға

20 084

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім
беру

1 400

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

1 400

005
Ауылдық жерлерде оқушыларды жақын 
жердегі мектепке дейін тегін алып баруды 
және одан алып қайтуды ұйымдастыру

1 400

7 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 4 960

3 Елді-мекендерді көркейту 4 960

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

4 960

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 2 280

011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

2 680

13 Басқалар 3 000

9 Басқалар 3 000

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

3 000

040

Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі 
бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу 
бойынша шараларды іске асыру

3 000

15 Трансферттер 1 133

1 Трансферттер 1 133



124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

1 133

043 Бюджеттік алып коюлар 1 133

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы
С о м а с ы
(мың теңге)

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік 
бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы (
мың теңге)

IV. Қаржы активтерінің 
операциялары бойынша сальдо

0

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы Сомасы 
(мың теңге)

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

Санаты Сынып Ішкі  
сынып

Ерекшелігі Атауы Сомасы (мың 
теңге)

V. Бюджет тапшылығы (профициті) -4 510

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

4510

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын 
қалдықтары

4510

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 4 510

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 4 510

01 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 4 510

Функционалдық 
топ

К і ш і  
функция

Бюджеттік бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы Сомасы (мың 
теңге)

16 Қарыздарды 
өтеу

0

 

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "04" 
сәуірдегі "Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 
жылғы 21 қаңтардағы "Жамбыл ауданы ауылдық 

округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне өзгерістер 

енгізу енгізу туралы" № 52-250 шешіміне 9-
қосымша

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "21" 
қаңтардағы "Жамбыл ауданының ауылдық 
округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне 25-

қосымша



Қарғалы ауылдық округінің 2019 жылға арналған бюджеті

Санаты Сынып І ш к і  
сынып

Атауы Сомасы (мың 
теңге)

I.Кірістер 115 500

1 Салықтық түсімдер 114 652

1 Табыс салығы 34 502

2 Жеке табыс салығы 34 502

4 Меншікке салынатын салықтар 80 150

1 Мүлікке салынатын салықтар 575

3 Жер салығы 1 507

4 Көлік құралдарына салынатын салық 78 068

4 Трансферттердің түсімдері 848

2 Мемлекеттік басқарудың жоғарғы тұрған органдарынан 
түсетін трансферттер

848

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

848

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік 
бағдарлама
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

II.Шығындар 123 805

1 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 33 920

1
Мемлекеттік басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкілді, арқарушы
және басқа да органдар

33 901

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

33 901

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз
ету жөніндегі қызметтер

30 843

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 3058

2 Қаржылық қызмет 19

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

19

053
Аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

19

7 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 24 007

3 Елді-мекендерді көркейту 24 007

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

24 007

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 7 239

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз 
ету

5 565



011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

11 203

12 Көлік және коммуникация 35 228

1 Автомобиль көлігі 35 228

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

35 228

013
Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда,
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

5 228

045
Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда,
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарын күрделі және орташа жөндеу

30 000

15 Трансферттер 30 650

1 Трансферттер 30 650

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

30 650

043 Бюджеттік алып коюлар 30 650

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы С о м а с ы
(мың теңге)

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік 
бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы (
мың теңге)

IV. Қаржы активтерінің 
операциялары бойынша сальдо

0

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы Сомасы 
(мың теңге)

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

Санаты Сынып Ішкі  
сынып

Ерекшелігі Атауы Сомасы (мың 
теңге)

V. Бюджет тапшылығы (профициті) -8 305

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

8 305

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын 
қалдықтары

8 305

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 8 305

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 8 305

01 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 8 305

Функционалдық 
топ

К і ш і  
функция

Бюджеттік бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы Сомасы (мың 
теңге)



16 Қарыздарды 
өтеу

0

 

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "04" 
сәуірдегі "Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 
жылғы 21 қаңтардағы "Жамбыл ауданы ауылдық 

округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне өзгерістер 

енгізу енгізу туралы" № 52-250 шешіміне 10-
қосымша

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "21" 
қаңтардағы "Жамбыл ауданының ауылдық 
округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне 28-

қосымша

Мыңбаев ауылдық округінің 2019 жылға арналған бюджеті

Санаты Сынып І ш к і  
сынып

Атауы Сомасы (мың 
теңге)

I.Кірістер 33 313

1 Салықтық түсімдер 18 012

1 Табыс салығы 7 650

2 Жеке табыс салығы 7 650

4 Меншікке салынатын салықтар 10 362

1 Мүлікке салынатын салықтар 158

3 Жер салығы 488

4 Көлік құралдарына салынатын салық 9 716

4 Трансферттердің түсімдері 15 301

2
Мемлекеттік басқарудың жоғарғы тұрған органдарынан 
түсетін трансферттер

15 301

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

15 301

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік
бағдарлама
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

II.Шығындар 36 306

1 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 21 947

1
Мемлекеттік басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын
өкілді, арқарушы және басқа да органдар

21 928

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

21 928

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

21 454



022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 474

2 Қаржылық қызмет 19

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

19

053
Аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

19

7 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 6 192

3 Елді-мекендерді көркейту 6 192

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

6 192

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 3 280

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз 
ету

500

011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

2 412

13 Басқалар 8 167

9 Басқалар 8 167

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

8 167

040

Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі 
бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу 
бойынша шараларды іске асыру

8 167

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы С о м а с ы
(мың теңге)

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік 
бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы (
мың теңге)

IV. Қаржы активтерінің 
операциялары бойынша сальдо

0

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы Сомасы 
(мың теңге)

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

Санаты Сынып Ішкі  
сынып

Ерекшелігі Атауы Сомасы (мың 
теңге)

V. Бюджет тапшылығы (профициті) -2 993

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

2 993



8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын 
қалдықтары

2 993

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 2 993

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 2 993

01 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 2 993

Функционалдық 
топ

К і ш і  
функция

Бюджеттік бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы Сомасы (мың 
теңге)

16 Қарыздарды 
өтеу

0

 

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "04" 
сәуірдегі "Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 
жылғы 21 қаңтардағы "Жамбыл ауданы ауылдық 

округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне өзгерістер 

енгізу енгізу туралы" № 52-250 шешіміне 11-
қосымша

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "21" 
қаңтардағы "Жамбыл ауданының ауылдық 
округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне 31-

қосымша

Мәтібұлақ ауылдық округінің 2019 жылға арналған бюджеті

Санаты Сынып І ш к і  
сынып

Атауы Сомасы (мың 
теңге)

I.Кірістер 29 817

1 Салықтық түсімдер 9 844

1 Табыс салығы 2 980

2 Жеке табыс салығы 2 980

4 Меншікке салынатын салықтар 6 864

1 Мүлікке салынатын салықтар 90

3 Жер салығы 214

4 Көлік құралдарына салынатын салық 6 560

4 Трансферттердің түсімдері 19 973

2 Мемлекеттік басқарудың жоғарғы тұрған органдарынан 
түсетін трансферттер

19 973

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

19 973

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік
бағдарлама
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

II.Шығындар 31 607



1 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 21 498

1
Мемлекеттік басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкілді, арқарушы 
және басқа да органдар

21 479

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

21 479

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

21 058

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 421

2 Қаржылық қызмет 19

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

19

053
Аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

19

4 Білім беру 1 200

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім
беру

1 200

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

1 200

005
Ауылдық жерлерде оқушыларды жақын 
жердегі мектепке дейін тегін алып баруды 
және одан алып қайтуды ұйымдастыру

1 200

7 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 3 909

3 Елді-мекендерді көркейту 3 909

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

3 909

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1 780

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз 
ету

1 000

011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 129

13 Басқалар 5 000

9 Басқалар 5 000

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

5 000

040

Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі 
бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу 
бойынша шараларды іске асыру

5 000

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы С о м а с ы
(мың теңге)

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0



Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік 
бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы Сомасы (
мың теңге)

IV. Қаржы активтерінің 
операциялары бойынша сальдо

0

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы Сомасы 
(мың теңге)

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

Санаты Сынып Ішкі  
сынып

Ерекшелігі Атауы Сомасы (мың 
теңге)

V. Бюджет тапшылығы (профициті) -1 790

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

1 790

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын 
қалдықтары

1 790

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 1 790

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 1 790

01 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 1 790

Функционалдық 
топ

К і ш і  
функция

Бюджеттік бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

16
Қарыздарды 
өтеу

0

 

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "04" 
сәуірдегі "Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 
жылғы 21 қаңтардағы "Жамбыл ауданы ауылдық 

округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне өзгерістер 

енгізу енгізу туралы" № 52-250 шешіміне 12-
қосымша

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "21" 
қаңтардағы "Жамбыл ауданының ауылдық 
округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне 34-

қосымша

Самсы ауылдық округінің 2019 жылға арналған бюджеті

Санаты Сынып І ш к і  
сынып

Атауы Сомасы (мың 
теңге)

I.Кірістер 24 651

1 Салықтық түсімдер 9 188

1 Табыс салығы 2 628

2 Жеке табыс салығы 2 628



4 Меншікке салынатын салықтар 6 560

1 Мүлікке салынатын салықтар 49

3 Жер салығы 375

4 Көлік құралдарына салынатын салық 6 136

4 Трансферттердің түсімдері 15 463

2
Мемлекеттік басқарудың жоғарғы тұрған органдарынан 
түсетін трансферттер

15 463

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

15 463

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік 
бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

II.Шығындар 27 458

1 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 21 011

1
Мемлекеттік басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкілді, 
арқарушы және басқа да органдар

20 811

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

20 811

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

19 884

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 927

2 Қаржылық қызмет 200

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

200

053
Аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

200

7 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 6 447

3 Елді-мекендерді көркейту 6 447

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

6 447

009 Елді мекендердің санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

5 447

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы С о м а с ы
(мың теңге)

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік 
бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы (
мың теңге)



IV. Қаржы активтерінің 
операциялары бойынша сальдо

0

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы
Сомасы 
(мың теңге)

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

Санаты Сынып Ішкі  
сынып

Ерекшелігі Атауы Сомасы (мың 
теңге)

V. Бюджет тапшылығы (профициті) -2 807

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

2 807

8
Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын 
қалдықтары

2 807

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 2 807

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 2 807

01 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 2 807

Функционалдық 
топ

К і ш і  
функция

Бюджеттік бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы Сомасы (мың 
теңге)

16 Қарыздарды 
өтеу

0

 

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "04" 
сәуірдегі "Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 
жылғы 21 қаңтардағы "Жамбыл ауданы ауылдық 

округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне өзгерістер 

енгізу енгізу туралы" № 52-250 шешіміне 13-
қосымша

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "21" 
қаңтардағы "Жамбыл ауданының ауылдық 
округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне 37-

қосымша

Таран ауылдық округінің 2019 жылға арналған бюджеті

Санаты Сынып І ш к і  
сынып

Атауы Сомасы (мың 
теңге)

I.Кірістер 80 939

1 Салықтық түсімдер 8 211

1 Табыс салығы 2 186

2 Жеке табыс салығы 2 186

4 Меншікке салынатын салықтар 6 025

1 Мүлікке салынатын салықтар 157



3 Жер салығы 258

4 Көлік құралдарына салынатын салық 5 610

4 Трансферттердің түсімдері 72 728

2 Мемлекеттік басқарудың жоғарғы тұрған органдарынан 
түсетін трансферттер

72 728

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

72 728

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік
бағдарлама
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

II.Шығындар 84 465

1 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 17 729

1
Мемлекеттік басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкілді, арқарушы 
және басқа да органдар

17 697

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

17 697

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

17 697

2 Қаржылық қызмет 32

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

32

053
Аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

32

4 Білім беру 53 121

1 Мектепке дейiнгi тәрбие және оқыту 53 121

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

53 121

004

Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және 
мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту 
ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді
ұйымдастыру

31 604

041
Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында 
мемлекеттік білім беру тапсырысын іске 
асыруға

21 517

7 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 5 448

3 Елді-мекендерді көркейту 5 448

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

5 448

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1 780

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз 
ету

500



011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

3 168

13 Басқалар 8 167

9 Басқалар 8 167

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

8 167

040

Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі 
бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу 
бойынша шараларды іске асыру

8 167

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы С о м а с ы
(мың теңге)

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік 
бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы (
мың теңге)

IV. Қаржы активтерінің 
операциялары бойынша сальдо

0

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы Сомасы 
(мың теңге)

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

Санаты Сынып Ішкі  
сынып

Ерекшелігі Атауы Сомасы (мың 
теңге)

V. Бюджет тапшылығы (профициті) -3 526

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

3 526

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын 
қалдықтары

3 526

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 3 526

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 3 526

01 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 3 526

Функционалдық 
топ

К і ш і  
функция

Бюджеттік бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы Сомасы (мың 
теңге)

16
Қарыздарды 
өтеу

0

 

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "04" 
сәуірдегі "Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 
жылғы 21 қаңтардағы "Жамбыл ауданы ауылдық 

округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне өзгерістер 



енгізу енгізу туралы" № 52-250 шешіміне 14-
қосымша

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "21" 
қаңтардағы "Жамбыл ауданының ауылдық 
округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне 40-

қосымша

Талап ауылдық округінің 2019 жылға арналған бюджеті

Санаты Сынып
І ш к і  
сынып

Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

I.Кірістер 28 159

1 Салықтық түсімдер 5 461

1 Табыс салығы 848

2 Жеке табыс салығы 848

4 Меншікке салынатын салықтар 4 613

1 Мүлікке салынатын салықтар 82

3 Жер салығы 349

4 Көлік құралдарына салынатын салық 4 182

4 Трансферттердің түсімдері 22 698

2
Мемлекеттік басқарудың жоғарғы тұрған органдарынан 
түсетін трансферттер

22 698

3
Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

22 698

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік 
бағдарлама
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

II.Шығындар 29 969

1 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 17 675

1
Мемлекеттік басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкілді, арқарушы
және басқа да органдар

17 675

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

17 656

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз
ету жөніндегі қызметтер

17 475

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 181

2 Қаржылық қызмет 19

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

19

053
Аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

19



7 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 4 127

3 Елді-мекендерді көркейту 4 127

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

4 127

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 3 339

011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

788

13 Басқалар 8 167

9 Басқалар 8 167

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

8 167

040

Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі 
бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу 
бойынша шараларды іске асыру

8 167

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы
С о м а с ы
(мың теңге)

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік 
бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы (
мың теңге)

IV. Қаржы активтерінің 
операциялары бойынша сальдо

0

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы
Сомасы 
(мың теңге)

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

Санаты Сынып Ішкі  
сынып

Ерекшелігі Атауы Сомасы (мың 
теңге)

V. Бюджет тапшылығы (профициті) -1 180

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

1 180

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын 
қалдықтары

1 180

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 1 180

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 1 180

01 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 1 180

Функционалдық 
топ

К і ш і  
функция

Бюджеттік бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы Сомасы (мың 
теңге)

16 Қарыздарды 
өтеу

0



 

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "04" 
сәуірдегі "Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 
жылғы 21 қаңтардағы "Жамбыл ауданы ауылдық 

округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне өзгерістер 

енгізу енгізу туралы" № 52-250 шешіміне 15-
қосымша

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "21" 
қаңтардағы "Жамбыл ауданының ауылдық 
округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне 43-

қосымша

Үңгіртас ауылдық округінің 2019 жылға арналған бюджеті

Санаты Сынып І ш к і  
сынып

Атауы Сомасы (мың 
теңге)

I.Кірістер 44 567

1 Салықтық түсімдер 10 497

1 Табыс салығы 1 800

2 Жеке табыс салығы 1 800

4 Меншікке салынатын салықтар 8 697

1 Мүлікке салынатын салықтар 93

3 Жер салығы 384

4 Көлік құралдарына салынатын салық 8 220

4 Трансферттердің түсімдері 34 070

2 Мемлекеттік басқарудың жоғарғы тұрған органдарынан 
түсетін трансферттер

34 070

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

34 070

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік 
бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

II.Шығындар 48 218

1 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 24 358

1
Мемлекеттік басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкілді, 
арқарушы және басқа да органдар

24 326

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

24 326

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

22 757

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 1 569

2 Қаржылық қызмет 32



124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

32

053
Аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

32

4 Білім беру 20 132

1 Мектепке дейiнгi тәрбие және оқыту 20 132

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

20 132

041
Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында 
мемлекеттік білім беру тапсрыысын іске 
асыруға

20 132

7 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 3 728

3 Елді-мекендерді көркейту 3 728

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

3 728

008 Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

1 780

009 Елді мекендердің санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

948

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы С о м а с ы
(мың теңге)

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік 
бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы (
мың теңге)

IV. Қаржы активтерінің 
операциялары бойынша сальдо

0

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы Сомасы 
(мың теңге)

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

Санаты Сынып Ішкі  
сынып

Ерекшелігі Атауы Сомасы (мың 
теңге)

V. Бюджет тапшылығы (профициті) -3 651

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

3 651

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын 
қалдықтары

3 651

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 3 651



1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 3 651

01 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 3 651

Функционалдық 
топ

К і ш і  
функция

Бюджеттік бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы Сомасы (мың 
теңге)

16 Қарыздарды 
өтеу

0

 

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "04" 
сәуірдегі "Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 
жылғы 21 қаңтардағы "Жамбыл ауданы ауылдық 

округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне өзгерістер 

енгізу енгізу туралы" № 52-250 шешіміне 16-
қосымша

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "21" 
қаңтардағы "Жамбыл ауданының ауылдық 
округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне 46-

қосымша

Ұзынағаш ауылдық округінің 2019 жылға арналған бюджеті

Санаты Сынып І ш к і  
сынып

Атауы Сомасы (мың 
теңге)

I.Кірістер 407 182

1 Салықтық түсімдер 266 927

1 Табыс салығы 130 520

2 Жеке табыс салығы 130 520

4 Меншікке салынатын салықтар 136 407

1 Мүлікке салынатын салықтар 793

3 Жер салығы 2 808

4 Көлік құралдарына салынатын салық 132 806

4 Трансферттердің түсімдері 140 255

2 Мемлекеттік басқарудың жоғарғы тұрған органдарынан 
түсетін трансферттер

140 255

3
Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

140 255

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік
бағдарлама
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

II.Шығындар 442 190

1 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 33 372

1
Мемлекеттік басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкілді, арқарушы 
және басқа да органдар

32 983



124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

32 983

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

32 788

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 195

2 Қаржылық қызмет 389

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

389

053
Аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

389

4 Білім беру 249 387

1 Мектепке дейiнгi тәрбие және оқыту 247 987

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

247 987

004

Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және 
мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту 
ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді
ұйымдастыру

114 288

041
Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында 
мемлекеттік білім беру тапсрыысын іске 
асыруға

133 699

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім
беру

1 400

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

1 400

005
Ауылдық жерлерде оқушыларды жақын 
жердегі мектепке дейін тегін алып баруды 
және одан алып қайтуды ұйымдастыру

1 400

7 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 116 660

3 Елді-мекендерді көркейту 116 660

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

116 660

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 19 675

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз 
ету

14 253

010 Жерлеу орындарын ұстау және туыстары жоқ
адамдарды жерлеу

2 448

011
Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

80 284

12 Көлiк және коммуникация 2 278

1 Автомобиль көлiгi 2 278

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

2 278



013 Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

2 278

13 Басқалар 40 493

9 Басқалар 40 493

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

40 493

040

Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі 
бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу 
бойынша шараларды іске асыру

40 493

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы С о м а с ы
(мың теңге)

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік 
бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы (
мың теңге)

IV. Қаржы активтерінің 
операциялары бойынша сальдо

0

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы Сомасы 
(мың теңге)

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

Санаты Сынып Ішкі  
сынып

Ерекшелігі Атауы Сомасы (мың 
теңге)

V. Бюджет тапшылығы (профициті) -35 008

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

35 008

8
Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын 
қалдықтары

35 008

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 35 008

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 35 008

01 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 35 008

Функционалдық 
топ

К і ш і  
функция

Бюджеттік бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы Сомасы (мың 
теңге)

16 Қарыздарды 
өтеу

0

 

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "04" 
сәуірдегі "Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 
жылғы 21 қаңтардағы "Жамбыл ауданы ауылдық 

округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 



бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне өзгерістер 
енгізу енгізу туралы" № 52-250 шешіміне 17-

қосымша

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "21" 
қаңтардағы "Жамбыл ауданының ауылдық 
округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне 49-

қосымша

Шолаққарғалы ауылдық округінің 2019 жылға арналған бюджеті

Санаты Сынып
І ш к і  
сынып

Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

I.Кірістер 101 139

1 Салықтық түсімдер 42 489

1 Табыс салығы 18 100

2 Жеке табыс салығы 18 100

4 Меншікке салынатын салықтар 24 389

1 Мүлікке салынатын салықтар 275

3 Жер салығы 1 294

4 Көлік құралдарына салынатын салық 22 820

4 Трансферттердің түсімдері 58 650

2 Мемлекеттік басқарудың жоғарғы тұрған органдарынан 
түсетін трансферттер

58 650

3
Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

58 650

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік 
бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

II.Шығындар 108 330

1 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 24 372

1
Мемлекеттік басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкілді, 
арқарушы және басқа да органдар

24 340

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

24 340

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

21 637

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 2 703

2 Қаржылық қызмет 32

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

32



053 Аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

32

4 Білім беру 58 965

1 Мектепке дейiнгi тәрбие және оқыту 57 665

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

57 665

041
Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында 
мемлекеттік білім беру тапсрыысын іске 
асыруға

57 665

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта 
білім беру

1 300

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

1 300

005
Ауылдық жерлерде оқушыларды жақын 
жердегі мектепке дейін тегін алып баруды 
және одан алып қайтуды ұйымдастыру

1 300

7 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 12 831

3 Елді-мекендерді көркейту 12 831

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

12 831

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 2 783

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз 
ету

1 360

011
Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

8 688

15 Трансферттер 12 162

1 Трансферттер 12 162

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

12 162

043 Бюджеттік алып қоюлар 12 162

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы С о м а с ы
(мың теңге)

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік 
бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы (
мың теңге)

IV. Қаржы активтерінің 
операциялары бойынша сальдо

0

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы Сомасы 
(мың теңге)

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0



Санаты Сынып Ішкі  
сынып

Ерекшелігі Атауы Сомасы (мың 
теңге)

V. Бюджет тапшылығы (профициті) -7 191

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

7 191

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын 
қалдықтары

7 191

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 7 191

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 7 191

01 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 7 191

Функционалдық 
топ

К і ш і  
функция

Бюджеттік бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы Сомасы (мың 
теңге)

16
Қарыздарды 
өтеу

0

 

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "04" 
сәуірдегі "Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 
жылғы 21 қаңтардағы "Жамбыл ауданы ауылдық 

округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне өзгерістер 

енгізу енгізу туралы" № 52-250 шешіміне 18-
қосымша

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "21" 
қаңтардағы "Жамбыл ауданының ауылдық 
округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне 52-

қосымша

Шиен ауылдық округінің 2019 жылға арналған бюджеті

Санаты Сынып І ш к і  
сынып

Атауы Сомасы (мың 
теңге)

I.Кірістер 51 709

1 Салықтық түсімдер 6 462

1 Табыс салығы 1 504

2 Жеке табыс салығы 1 504

4 Меншікке салынатын салықтар 4 958

1 Мүлікке салынатын салықтар 69

3 Жер салығы 347

4 Көлік құралдарына салынатын салық 4 542

4 Трансферттердің түсімдері 45 247

2 Мемлекеттік басқарудың жоғарғы тұрған органдарынан 
түсетін трансферттер

45 247



3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

45 247

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік
бағдарлама
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

II.Шығындар 54 036

1 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 19 095

1
Мемлекеттік басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкілді, арқарушы 
және басқа да органдар

19 063

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

19 063

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

19 063

2 Қаржылық қызмет 32

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

32

Аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

32

4 Білім беру 29 951

1 Мектепке дейiнгi тәрбие және оқыту 29 951

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

29 951

004

Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және 
мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту 
ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді
ұйымдастыру

17 549

041
Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында 
мемлекеттік білім беру тапсрыысын іске 
асыруға

11 102

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім
беру

1 300

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

1 300

005
Ауылдық жерлерде оқушыларды жақын 
жердегі мектепке дейін тегін алып баруды 
және одан алып қайтуды ұйымдастыру

1 300

7 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 4 990

3 Елді-мекендерді көркейту 4 990

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

4 990

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1 780

011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

3 210



Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы С о м а с ы
(мың теңге)

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік 
бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы (
мың теңге)

IV. Қаржы активтерінің 
операциялары бойынша сальдо

0

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы Сомасы 
(мың теңге)

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

Санаты Сынып Ішкі  
сынып

Ерекшелігі Атауы Сомасы (мың 
теңге)

V. Бюджет тапшылығы (профициті) -2 327

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

2 327

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын 
қалдықтары

2 327

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 2 327

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 2 327

01 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 2 327

Функционалдық 
топ

К і ш і  
функция

Бюджеттік бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы Сомасы (мың 
теңге)

16 Қарыздарды 
өтеу

0

 

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "04" 
сәуірдегі "Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 
жылғы 21 қаңтардағы "Жамбыл ауданы ауылдық 

округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне өзгерістер 

енгізу енгізу туралы" № 52-250 шешіміне 19-
қосымша

 

Жамбыл аудандық мәслихатының 2019 жылғы "21" 
қаңтардағы "Жамбыл ауданының ауылдық 
округтерінің 2019-2021 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" № 48-228 шешіміне 55-

қосымша

Теміржол ауылдық округінің 2019 жылға арналған бюджеті



Санаты Сынып І ш к і  
сынып

Атауы Сомасы (мың 
теңге)

I.Кірістер 85 680

1 Салықтық түсімдер 12 077

1 Табыс салығы 2 200

2 Жеке табыс салығы 2 200

4 Меншікке салынатын салықтар 9 877

1 Мүлікке салынатын салықтар 92

3 Жер салығы 765

4 Көлік құралдарына салынатын салық 9 020

4 Трансферттердің түсімдері 73 603

2 Мемлекеттік басқарудың жоғарғы тұрған органдарынан 
түсетін трансферттер

73 603

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

73 603

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік 
бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

II.Шығындар 87 796

1 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 22 762

1
Мемлекеттік басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкілді, 
арқарушы және басқа да органдар

22 720

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

22 720

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

22 555

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 165

2 Қаржылық қызмет 42

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

42

053
Аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

42

4 Білім беру 59 444

1 Мектепке дейiнгi тәрбие және оқыту 59 444

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

59 444

041
Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында 
мемлекеттік білім беру тапсрыысын іске 
асыруға

59 444

7 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 5 590

3 Елді-мекендерді көркейту 5 590



124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

5 590

008
Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

3 896

011
Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 694

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы
С о м а с ы
(мың теңге)

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Функционалдық
топ

Кіші 
функция

Бюджеттік 
бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы (
мың теңге)

IV. Қаржы активтерінің 
операциялары бойынша сальдо

0

Санаты Сынып Ішкі сынып Атауы Сомасы 
(мың теңге)

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

Санаты Сынып
Ішкі  
сынып

Ерекшелігі Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

V. Бюджет тапшылығы (профициті) -2 116

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

2 116

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын 
қалдықтары

2 116

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 2 116

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 2 116

01 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 2 116

Функционалдық 
топ

К і ш і  
функция

Бюджеттік бағдарлама 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы Сомасы (мың 
теңге)

16 Қарыздарды 
өтеу

0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


